令和２年１０月２８日

保護者の皆様

安来市立荒島小学校

校長 八澤慎一郎

令和２年度 学習発表会における来校時のお願い

紅葉の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素より、本校

の教育活動にご支援、ご協力をいただき、心から感謝申しあげます。

さて、本校の学習発表会を１０月３０日（金）に開催いたします。新型コロナウイルス感染

症拡大防止を図るため何かとご不便をおかけすることになりますが、社会の現状をご理解の

上、下記の点にご協力をよろしくお願いいたします。

つきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、不測の事態に備え、来校さ

れる方について確実な情報を整理しておく必要があります。そこで、保護者の皆様には、お手

数をおかけいたしますが、事前に右の「来校者健康調査票」を、発表会当日、体育館入口の受

付に提出していただくようにお願いいたします。

なお、提出いただいた用紙は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため保健所など公的機

関からの協力要請があった場合にのみ使用し、それ以外の目的では使用しません。協力要請が

予想される期間（約２週間）学校で保管し、その後は適切に破棄いたします。皆様のご理解、

ご協力をよろしくお願いいたします。

記

【学習発表会 来校上の注意】

○来校前に、必ず検温をお願いします。37.5℃以上の発熱や咳、鼻水などのかぜ症状

のある方は来校をご遠慮ください。

○入場の際、右の「学習発表会来校者健康調査票」を受付に提出してください。お知

らせしているとおり、各家庭２名まで入館できます。

○会場時刻は、１２時４５分です。前もって入場できません。

○上履きをご持参ください。

○入り口は体育館玄関です。体育館の玄関に、直接向かってください。児童昇降口の

利用はできません。下足は、体育館内フロアのブルーシートの上に置いてくださ

い。

○体育館は、「３密」回避のため適宜換気をします。当日の天候に併せて、寒さ対策

もお考えください。

○校舎内では、マスクを着用し、他者との距離を保つなど、新しい生活様式につい

て、ご配慮をお願いします。

○演技の前後に、児童と接触したりすることがないようお願いします。

○高齢者の方の来校については、各家庭で適切にご対応ください。

【荒島小】2020.10.30

荒島小学校 学習発表会 来校者健康調査票

年 組 児童氏名(         )

※お子様が複数いる場合は、上の学年のお子様の学年・氏名をお書きください。

※一度に入館できるのは、各家庭２名までです。入れ代わりもあるかと思いますので、

４名の記入欄を設けておきます。

来校者氏名
① ②

当日の体温

確認事項

□体温は37.5℃以下

□のどの痛み、咳、鼻水は出ていない

□臭覚や味覚に異常はない

□体がだるく感じることはない

□過去２週間以内に感染者や濃厚接触

者との接触はない

□体温は37.5℃以下

□のどの痛み、咳、鼻水は出ていない

□臭覚や味覚に異常はない

□体がだるく感じることはない

□過去２週間以内に感染者や濃厚接触

者との接触はない

※確認事項は、「✓」をお願いします。

来校者氏名
③ ④

当日の体温

確認事項

□体温は37.5℃以下

□のどの痛み、咳、鼻水は出ていない

□臭覚や味覚に異常はない

□体がだるく感じることはない

□過去２週間以内に感染者や濃厚接触

者との接触はない

□体温は37.5℃以下

□のどの痛み、咳、鼻水は出ていない

□臭覚や味覚に異常はない

□体がだるく感じることはない

□過去２週間以内に感染者や濃厚接触

者との接触はない

※確認事項は、「✓」をお願いします。